



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 272 170
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SERGEL NORGE AS
Forretningsadresse: Framnesveien 7
3222 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Syvertsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salær- og provisjonsinntekter	11	100 846 131	159 153 827
Annen driftsinntekt	5, 11	-1 740 097	3 119 749
Sum inntekter		99 106 033	162 273 577
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 12	46 966 532	55 789 805
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 177 727	1 213 131
Annen driftskostnad	2, 4, 5, 12, 13	37 473 507	73 376 054
Sum kostnader		85 617 766	130 378 990
Driftsresultat		13 488 267	31 894 586
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 526 124	915 450
Annen renteinntekt		3 289	50 779
Sum finansinntekter		1 529 413	966 229
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	3		
Annen rentekostnad			7 843
Sum finanskostnader			7 843
Netto finans		1 529 413	958 386
Ordinært resultat før skattekostnad		15 017 680	32 852 972
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 959 640	7 202 754
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 058 040	25 650 218
Årsresultat		12 058 040	25 650 218
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 058 040	25 650 218
Totalresultat		12 058 040	25 650 218



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	5 383 457	12 825 109
Konsernbidrag	8		
Avsatt til annen egenkapital	8	6 674 583	12 825 109
Overført fra annen egenkapital	8		
Sum overføringer og disponeringer		12 058 040	25 650 218



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	2	503 169	1 083 567
Utsatt skattefordel	10	60 417	790 696
Sum immaterielle eiendeler		563 586	1 874 263
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	565 775	950 326
Sum varige driftsmidler		565 775	950 326
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3, 15		
Lån til foretak i samme konsern	5		
Sum anleggsmidler		1 129 361	2 824 589
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 5	3 960 277	7 920 946
Andre kortsiktige fordringer	5	76 163 065	37 403 092
Krav på innbetaling av selskapskapital	14	22 023 183	14 400 000
Sum fordringer		102 146 525	59 724 039
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 7	25 532 990	58 987 055
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		25 532 990	58 987 055
Sum omløpsmidler		127 679 516	118 711 093
SUM EIENDELER		128 808 876	121 535 682

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	227 247	227 247
Overkurs	8	8 895 607	8 895 607
Sum innskutt egenkapital		9 122 854	9 122 854
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	68 723 727	56 315 907
Sum opptjent egenkapital		68 723 727	56 315 907
Sum egenkapital		77 846 581	65 438 761
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	2 423 822	2 095 019
Betalbar skatt	10	3 846 428	9 102 227
Skyldig offentlige avgifter		5 834 378	8 306 973
Utbytte	8	5 383 457	12 825 109
Skyldig konsernbidrag	5		
Annen kortsiktig gjeld	5	33 474 210	23 767 594
Sum kortsiktig gjeld		50 962 295	56 096 923
Sum gjeld		50 962 295	56 096 923
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		128 808 876	121 535 683



Deloitte.

Deloitte AS
Rambergveien 1
Postboks 24
NO-3119 Tønsberg
Norway

Tel: +47 33 00 39 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Sergel Norge AS

Årsberetning 2021 for Sergel Norge AS

Virksomhetens art

Sergel Norge AS er et selskap der virksomheten består av fremmedinkasso og fordringsadministrasjon. Selskapet driver sin virksomhet fra hovedkontoret i Sandefjord kommune og har vært rettet inn mot markedet i Norge.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Grunnlaget for antagelsen ligger i en sunn økonomisk og finansiell status for selskapet, samt positive resultatprognoser for selskapet i 2022 og årene fremover.

I 2020 oppsto det økonomisk uro og uoversiktighet som følge av utbrudd av viruset Covid-19. Utbruddet av viruset Covid-19 fortsatte i 2021, samt har også fortsatt inn i 2022. Selskapet har tatt hensyn til utbruddet av viruset i sin vurdering av om regnskapet oppfyller vilkårene for å legge forutsetning om fortsatt drift til grunn. Forutsetningen er funnet å være tilstede og regnskapet er avlagt under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært ca.2,5% av total arbeidstid mot ca.2,7% i fjor.

Sergel Norge AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 60 ansatte, 38 kvinner og 22 menn. De ansatte utfører totalt 59 årsverk. Selskapets styre består av 1 person, som er kvinne.

Miljørapportering

Virksomhetens bransje medfører hverken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Sergel Norge AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

Fremtidig utvikling

Markedet består av mange aktører og sterk konkurranse. Sergel Norge AS har en solid posisjon i markedet. Selskapet tilbyr et helhetlig og bredt produktspekter, som gjør at selskapet står godt rustet til å møte konkurransen fremover. Selv om vilkårene for bransjen har endret seg, med blant annet sterkt reduserte salærer, har selskapet omstilt virksomheten tilsvarende. Utbruddet av viruset Covid-19, har i 2021 påvirket selskapets inntekter og kostnader. inntekter er blitt noe redusert på grunn av dette, samtidig som det har påløpt noe merkostnader. Selskapet forventer lønnsom vekst i fremtiden.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Omsetningen i Sergel Norge AS har gått ned fra kr 162 273 577 i 2020 til kr 99 106 033 i 2021. Nedgangen skyldes regulatoriske endringer i bransjen, hvor satsene for purre- og inkasso-salærer er blitt oppimot halvert. Selskapet har også blitt påvirket negativt av at en stor kunde gjorde prosessendringer internt, slik at de reduserte kjøp av tjenester fra Sergel Norge AS. Selskapets



total kapital er kr 128 808 876 mot fjorårets kr 121 535 682. Selskapets årsresultat er kr 12 058 040 mot fjorårets kr 25 650 218. Nedgangen skyldes redusert omsetning. Egenkapitalen er 77 846 581 mot fjorårets kr 65 438 761.

Regnskapslinjen opptjent, ikke fakturert inntekt er beheftet med estimerings usikkerhet, hvor utarbeidelsen av estimatene er basert på beste estimat.

Det vises til kontantstrømoppstillingen for detaljer vedrørende selskapets kontantstrøm. Sergel Norge AS benytter den indirekte metoden for kontantstrømoppstilling. Netto kontantstrøm for 2021 ble negativ med kr 33 454 065.

Styret anser at resultatregnskapet, balansen, noter og kontantstrømoppstilling gir et tilfredsstillende bilde av årsregnskapet.

Opplysning om finansiell risiko

Styret vurderer selskapets finansielle risiko, herunder markeds- kreditt- og likviditetsrisiko som tilfredsstillende.

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert mot endringer i valutakurser, da inntektene og kostnadene hovedsakelig er i norsk valuta. Selskapet er også lite eksponert mot endringer i rentenivå, da selskapet ikke har langsiktig rentebærende gjeld.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da selskapet historisk sett har hatt lite tap på krav.

Likviditetsrisiko

Styre vurderer selskapets likviditet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko

Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 12 058 040 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	5 383 457
Til annen egenkapital	6 674 583

Sandefjord, 09.06.2022
Styret i Sergel Norge AS

Eva Lilly Yvonne Glennow
styreleder

Sven Olav Ingebretsen
daglig leder



Resultatregnskap

Sergel Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salær- og provisjonsinntekter	11	100 846 131	159 153 827
Annen driftsinntekt	5, 11	-1 740 097	3 119 749
Sum driftsinntekter		99 106 033	162 273 577
Lønnskostnad	3, 12	46 966 532	55 789 805
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 177 727	1 213 131
Annen driftskostnad	2, 4, 5, 12, 13	37 473 507	73 376 054
Sum driftskostnader		85 617 766	130 378 990
Driftsresultat		13 488 267	31 894 586
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 526 124	915 450
Annen renteinntekt		3 289	50 779
Annen rentekostnad		0	7 843
Resultat av finansposter		1 529 413	958 386
Ordinært resultat før skattekostnad		15 017 680	32 852 972
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 959 640	7 202 754
Årsresultat		12 058 040	25 650 218
Overføringer			
Avsatt til utbytte	8	5 383 457	12 825 109
Avsatt til annen egenkapital	8	6 674 583	12 825 109
Sum overføringer		12 058 040	25 650 218

Penneo Dokumentnøkket: XFNM6-N8HEP-CGXB2-556NW-UMXY4-SOZ32



Balanse

Sergel Norge AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Forskning og utvikling	2	503 169	1 083 567
Utsatt skattefordel	10	60 417	790 696
Sum immaterielle eiendeler		563 586	1 874 263
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	565 775	950 326
Sum varige driftsmidler		565 775	950 326
Sum anleggsmidler		1 129 361	2 824 589
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	4, 5	3 960 277	7 920 946
Andre kortsiktige fordringer	5	76 163 065	37 403 092
Opptjente ikke fakturerte inntekter / Beh.saker i arbeid	14	22 023 183	14 400 000
Sum fordringer		102 146 525	59 724 039
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6, 7	25 532 990	58 987 055
Sum omløpsmidler		127 679 516	118 711 093
Sum eiendeler		128 808 876	121 535 682

Penneo Dokumentnøkkel: XFNM6-N8HEP-CGX82-556NW-UMXY4-SOZ32



Balanse

Sergel Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	227 247	227 247
Overkurs	8	8 895 607	8 895 607
Sum innskutt egenkapital		9 122 854	9 122 854
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	68 723 727	56 315 907
Sum opptjent egenkapital		68 723 727	56 315 907
Sum egenkapital		77 846 581	65 438 761
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	2 423 822	2 095 019
Betalbar skatt	10	3 846 428	9 102 227
Skyldig offentlige avgifter		5 834 378	8 306 973
Avsatt til utbytte	8	5 383 457	12 825 109
Annen kortsiktig gjeld	5	33 474 210	23 767 594
Sum kortsiktig gjeld		50 962 295	56 096 923
Sum gjeld		50 962 295	56 096 923
Sum egenkapital og gjeld		128 808 876	121 535 683

Sandefjord, 09.06.2022
Styret i Sergel Norge AS

Eva Lilly Yvonne Glennow
styreleder

Sven Olav Ingebretsen
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: XFNM6-N8HEP-CGYB2-556NW-UMXY4-SOZ32



Indirekte kontantstrøm

Sergel Norge AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		15 017 680	32 852 972
Periodens betalte skatt		-9 102 227	-9 057 491
Ordinære avskrivninger		1 177 727	1 213 131
Endring i kundefordringer		3 960 669	31 994
Endring i leverandørgjeld		328 802	-567 425
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-31 798 830	9 382 614
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-20 416 177	33 855 794
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-212 778	-86 890
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-212 778	-86 890
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-12 825 109	-14 061 929
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-12 825 109	-14 061 929
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-33 454 064	19 706 976
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		58 987 055	39 280 081
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		25 532 990	58 987 055

Penneo Dokumentnøkket: XFNM6-N8HEP-CGX2-556NW-UMXY4-SOZ32



Sergel Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998, forskrift om årsregnskap mm for inkassovirksomhet og god regnskapsskikk.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger, balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Klientmidler som oppbevares av selskapet og tilhørende klientansvar regnskapsføres ikke i selskapets balanse. Netto over- eller underdekning av klientmidler / -ansvar blir bokført i selskapets balanse som bankinnskudd eller kortsiktig gjeld. Dette er i samsvar med "Forskift om årsregnskap m.m for inkassovirksomhet".

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Salær- og provisjonsinntekter

Inntekter fra inkassosaker i Sergel Norge AS resultatføres i samsvar med løpende avregningsmetode uten fortjeneste, basert på porteføljevurdering. Behandling av saker i arbeid er i samsvar med retningslinjer gitt av Finanstilsynet i "Forskift om årsregnskap m.m for inkassovirksomhet", som har vært gjeldende fra 1.7.1999 og regnskapsloven § 4-1. Andre tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Penneo Dokumentnøkkel: XFN06-N8HEP-CGXB2-556NW-UMXY4-SOZ32



Sergel Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: XFN06-N8HEP-CGXB2-556NW-UMXY4-SOZ32



Sergel Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 2 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Kunst	Hardware	Inventar	Sum driftsløsøre, inventar, o.a.	Utvikling kundesystem
Anskaffelseskost 01.01.	90 000	842 297	3 294 085	4 226 382	6 645 069
Tilgang	0	0	0	0	212 778
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	90 000	842 297	3 294 085	4 226 382	6 857 847
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	0	808 500	2 852 107	3 660 607	6 354 678
Balanseført verdi 31.12.	90 000	33 797	441 978	565 775	503 169
Årets avskrivninger	0	123 960	260 604	384 564	793 163
Forventet økonomisk levetid	Ingen	5 år	3 år		3 år
Avskrivningsplan	avskrivning	Lineær	Lineær		Lineær

Selskapet har leieavtale vedrørende leie av lokaler. Leieavtalen utløper 31.12.2024. Leie av lokaler er kostnadsført med kr 1 586 188 i 2021, mot kr 1 560 121 i 2020.

Note 3 Pensjoner

Selskapet har en kollektiv pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	3 985 277	7 945 946
Avsetning til tap på kundefordringer	-25 000	-25 000
Kundefordringer i balansen	3 960 277	7 920 946

Selskapet har ingen langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Penneo Dokumentnøkkel: XFNM6-N8HEP-CGXB2-556NW-UMXY4-SOZ32



Sergel Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Transaksjoner med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/ transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2021	2020
Tjenestefordling	Driftskostnader	Sergel A/S	Søster	2 511 092	2 307 276
Tjenestefordling	Driftskostnader	Sergel Kreditjtjänster AB	Søster	-181 753	596 422
Tjenestefordling	Driftskostnader	Sergel OY	Søster	534 335	148 116
Tjenestefordling	Driftskostnader	Legres AB		-3 512 725	
Renteinntekter	Renteinntekt fra konsernforetak	Legres AB	Mor	1 526 124	915 450
Netto resultateffekt (inntekt (+) / kostnad (-))				877 073	3 967 264

Mellomværende med nærstående parter:

Motpart	Forhold til motparten	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
		2021	2020	2021	2020
Legres AB	Mor	-	-	75 871 978	36 345 854
Sergel AS	Søster	440 937	71 710	-	-
Sergel Oy	Søster	54 375	113 928	-	-
Sergel Kreditjtjenester AB	Søster	205 105	326 201	-	-
Sum		700 417	511 839	75 871 978	36 345 854

Motpart	Forhold til motparten	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
		2021	2020	2021	2020
Legres AB	Mor	-	-	-	15 019 529
Sergel Kreditjtjenester AB	Søster	65 413	-	-	-
Sum		65 413	-	-	15 019 529

Note 6 Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	2021	2020
Skattetrekksmidler	1 672 448	1 975 970
Depositum	1 178 241	1 062 089
Sum bundne midler	2 850 689	3 038 059

Note 7 Klientmidler / Klientgjeld inkassovirksomhet

	2021	2020
Klientmidler	5 347 693	8 582 711
Klientgjeld	4 004 140	6 255 206
Sum	1 343 553	2 327 505

Klientmidler og klientgjeld knyttet til inkassovirksomheten er nettoført i henhold til Forskrift om årsregnskap m.m for inkassovirksomhet. Jfr § 3.4 og § 4-3: Det er overdekning mellom klientmidler og klientansvar. Avviket skyldes periodisering av salærinntekt, bankrenter og feilinnbetalinger til klientkonto. Beløpet er ført på linjen bankinnskudd i balansen til selskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: XFFNM6-N8HEP-CGXB2-556NW-UMXY4-SOZ32



Sergel Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 8 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	227 247	8 895 607	56 315 907	65 438 761
Årets resultat			12 058 040	12 058 040
Korreksjoner for 2020			5 733 237	5 733 237
Foreslått utbytte			-5 383 457	-5 383 457
Egenkapital 31.12.	227 247	8 895 607	68 723 727	77 846 581

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 227 247,- består av 227 247 aksjer á kr 1,-.

Alle aksjene er eid av **Legres AB (publ)** som har forretningskontor i Stockholm.

Note 10 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2021	2020
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	-446 724	-418 766
Uopptjent inntekt, inkasso saker under behandling	6 700 000	9 300 000
Avsetninger	-47 083	-141 249
Fordringer	-6 480 820	-12 475 304
Netto midlertidige forskjeller	-274 627	-3 735 319
Underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag utsatt	-274 627	-3 735 319
Utsatt Skattefordel(+) / Skattegjeld (-)	60 417	821 771
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	-31 075
Utsatt skatt	60 417	790 696

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2021	2020
Resultat før skattekostnad	15 017 680	32 852 972
Permanente forskjeller	-256 039	-113 182
Grunnlag for årets skattekostnad	14 761 641	32 739 790
Endring i midlertidige resultatforskjeller for året før	6 182 816	0
Endring i midlertidige resultatforskjeller	-3 460 692	8 633 969
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	17 483 765	41 373 759
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	17 483 765	41 373 759

Fordeling av skattekostnaden	2021	2020
Betalbar skatt på årets resultat	3 846 428	9 102 227
For mye avgitt konsernbidrag	0	0
Sum betalbar skatt	3 846 428	9 102 227
Endring midlertidig forskjell i året før	-1 617 067	0
Endring av midlertidige forskjeller	730 279	-1 899 473
Skattekostnad	2 959 640	7 202 754
Effektiv skattesats	19,71 %	21,92 %

Betalbar skatt i balansen	2021	2020
Betalbar skatt i skattekostnaden	3 846 428	9 102 227
Skatteeffekt av Skattefunn	0	0
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt i balansen	3 846 428	9 102 227

Pennco Dokumentnøkkel: XFNM6-N8HEP-CGXB2-556NW-UMXY4-SOZ32



Sergel Norge AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 11 Driftsinntekter

	2021	2020
Salær og provisjonsinntekter	100 846 131	159 153 827
Endring i opptjente ikke fakturerte inntekter	-2 600 000	100 000
Andre inntekter	859 902	3 019 749
Sum	99 106 033	162 273 576

All driftsinntekt er opptjent i Norge.

Nedgangen skyldes regulatoriske endringer i bransjen, hvor satsene for purre- og inkassosalærer er blitt oppimot halvert.

Noe skyldes også at en stor kunde har hatt prosessendringer internt, slik at tjenestene til denne er blitt redusert.

Note 12 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	38 823 807	47 387 646
Arbeidsgiveravgift	6 208 772	6 435 659
Pensjonskostnader	1 686 353	1 913 164
Andre ytelser	247 600	53 336
Sum	46 966 532	55 789 805

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	59	62
--	----	----

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn/styreonorar	1 641 295	0
Pensjonsutgifter	65 250	0
Annen godtgjørelse	5 722	0

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (Deloitte)

	2021	2020
Lovpålagt revisjon	346 500	179 800
Andre attestasjonstjenester	26 700	35 100
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	0	55 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	373 200	269 900

Note 13 Forpliktelser og garantier

Forsikring vedrørende sikkerhetsstillelse og formuesansvar for inkassovirksomhet er opprettet.

Note 14 Vesentlige estimater

Regnskapslinjen opptjent, ikke fakturert inntekt er beheftet med estimeringsusikkerhet, hvor utarbeidelsen av estimatene er basert på beste estimat.

Note 15 Hendelser etter balansedagen

Etter utløpet av balansedagen pågår det fremdeles noe økonomisk uro og uoversiktighet som følge av utbrudd av viruset Covid-19. Selskapet har tatt hensyn til utbruddet av viruset i sin vurdering av om regnskapet oppfyller vilkårene for å legge forutsetning om fortsatt drift til grunn. Forutsetningen er funnet å være tilstede og regnskapet er avlagt under denne forutsetningen. Selskapet er ikke påvirket av den pågående krigen i Ukraina.

Penneo Dokumentnøkkel: XFNM6-N8HEP-CGXB2-556NW-UMXY4-SOZ32



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sven Olav Ingebretsen

Underskriver

Serienummer: 9578-5992-4-3012029

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-06-09 11:36:42 UTC



EWA GLENNOW

Underskriver

På vegne av: Styrelsen i Sergel Group AS

Serienummer: 19560322xxxx

IP: 81.227.xxx.xxx

2022-06-13 11:14:28 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: XFNM6-N8HEP-CGXB2-556NW-UMXY4-SOZ32